

# **Jimmy K Invest ApS**

Ormhøjgårdvej 23  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2018**

---

**Jimmy Krøjgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jimmy K Invest ApS

Ormhøjgårdvej 23

8700 Horsens

e-mailadresse: kim@kpjregnskab.dk

CVR-nr: 39081199

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse

Høegh Guldbergsfade

8700 Horsens

DK Danmark

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og kapitalandele i andre selskaber, og dermed beslægtet virksomhed.

**Økonomisk udvikling i regnskabsåret:**

Selskabet udviser et resultat på kr. 805.133 efter skat, samt en balancesum på kr. 2.901.357. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

**Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

**Den forventede udvikling**

Der forventes i regnskabsåret 2018 et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.500</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		807.083
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>804.583</b>
Skat af årets resultat .....		550
<b>Årets resultat</b> .....		<b>805.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		805.133
<b>I alt</b> .....		<b>805.133</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.724.367
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.724.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.724.367</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		176.990
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>176.990</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>176.990</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.901.357</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		1.867.284
Overført resultat .....		805.133
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.722.417</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		176.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.940</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.940</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.901.357</b>